MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR NO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DA 3ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR NO RIO DE
JANEIRO/RJ

Edital de Notificação nº 2 SEC/3ª PROC/PJM/RIO/RJ/MPM, de 26 de janeiro de 2026

A Promotora de Justiça Militar, Dra. ANA CRISTINA DA SILVA, no uso de suas atribuições e, valendo-se
do disposto no §6º do art. 3º da Resolução nº 144/CSMPM, de 12 de junho de 2024, NOTIFICA o nacional
GIVANILDO ANDRÉ DA SILVA, da Promoção de Arquivamento referente ao Inquérito Policial Militar n°
7000860-82.2025.7.01.0001 instaurado perante a 3ª Auditoria da 1ª Circunscrição Judiciária Militar Rio de
Janeiro/RJ.

Documento assinado eletronicamente por ANA CRISTINA DA SILVA, Promotora de Justiça
Militar, em 26/01/2026, às 15:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1781426 e o
código CRC 3E9CBF93.

OBSERVAÇÕES:
1) Assinar;

2) Encaminhar para DDJ.

19.03.0011.0000181/2025-78 MPM/RJ/RIO/PJM/3ª PROC/SEC1781426v3

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/01/2026

27/01/2026, 14:17 SEI/PGJM - 1781426 - - Edital de Notificação

https://sei.mpm.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2008893&id_orgao_publicacao=0 1/1